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Głos profilaktyki

Sobotnie popołudnie młodzież z brzeskich szkół spędziła wspólnie z policjantami i przedstawicielami Urzędu
Miejskiego. Przygotowane we współpracy z burmistrzem atrakcje z okazji Ogólnopolskiego Głosu Profilaktyki
spotkały się z aprobatą ze strony młodych ludzi. O  godz. 16.00, podobnie jak w całym kraju, przez 60
sekund wybijaliśmy rytm serc - serc wolnych od uzależnień, przemocy i obojętności na drugiego człowieka.
Serc pięknych i  zdrowych, w trosce o zdrowie fizyczne i  społeczne. Serc silnych i  pomocnych innym. Serc
pokoleń.  Serc  ludzi,  którzy  mogą  różnić  się  od  siebie,  ale  potrafią  działać  wspólnie,  by  chronić  dzieci  i
młodzież  przed  uzależnieniami  i  przemocą.

Moda  na  życie  bez  uzależnień  -  życie  bez  narkotyków,  alkoholu,  bez  przemocy  -  to  przesłanie
Ogólnopolskiego  Głosu  Profilaktyki,  który  jest  krajowym  zrywem  twórczej  profilaktyki  realizowanej  przez
Komendę Główną Policji „Profilaktyka a Ty".  Ogólnonarodowy zryw jedności pokoleniowej, instytucjonalnej i
środowiskowej,  dokładnie  wpisuje  się  w  założenia  rządowego  programu ograniczania  przestępczości  i
aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej" Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Inicjatywę wspiera wiele
instytucji w tym m. in. Ministerstwo Edukacji Narodowej, Rzecznik Praw Obywatelskich, władze rządowe i
samorządowe.

https://www.brzesko.pl/


Brzescy policjanci wspólnie z Urzędem Miejskim przygotowali szereg atrakcji m.in. przedstawienie w ramach
twórczej profilaktyki, karaoke, zabawę taneczną, quizy. Punktem kulminacyjnym spotkania było wyłonienie
najlepszego stroju, bo zgodnie z zapowiedzią młodzież dołożyła starań i przebrała się. Uczestnicy zostali
również nagrodzeni za aktywność, zaangażowanie i chęć udziału. Nagrody ufundowane przez burmistrza
Brzeska Grzegorza Wawrykę  były przyjemnym akcentem zamykającym program przedsięwzięcia.
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